
UCHWAŁA NR XVIII/150/16
RADY GMINY RACZKI

z dnia 23 grudnia 2016 r.

uchylająca uchwałę Nr XXIX/187/98 Rady Gminy w Raczkach z dnia 1 kwietnia 1998 r. w sprawie 
zasad podłączenia do istniejącej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Raczki

i wysokości jednorazowej opłaty za podłączenie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 573, poz. 960 i poz. 1920) Rada Gminy Raczki uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIX/187/98 Rady Gminy w Raczkach z dnia 1 kwietnia 1998 r. w sprawie 
zasad podłączenia do istniejącej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Raczki i wysokości 
jednorazowej opłaty za podłączenie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: F4BD069E-97BF-4EDA-B859-45DDE53C325D. Podpisany Strona 1




